BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4072/TCHQ-TXNK
V/v thông báo không thu lệ phí xuất khẩu đối với Công ty CP Long Sơn
	Hà Nội, ngày 07 tháng 8 năm 2012

Kính gửi: Công ty Cổ phần Long Sơn.
(Lô III 23A, Đường 19/5A, KCN Tân Bình, Q.Tân Phú. TP. HCM)
Tổng cục Hải quan nhận được công văn số 84/LS-CV ngày 10/7/2012 của Công ty Cổ phần Long Sơn về việc thông báo không thu lệ phí xuất khẩu điều đối với Công ty CP. Long Sơn. Về việc này, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:
Đến nay, Tổng cục Hải quan vẫn chưa nhận được thông báo chính thức về việc chấm dứt tư cách Hội viên của Hiệp hội Điều Việt Nam đối với Công ty Cổ phần Long Sơn. Mặt khác, theo nội dung thông báo số 11/2012/TB-HHĐ ngày 30/6/2012 (bản photo do Công ty CP. Long Sơn cung cấp kèm theo) của Hiệp hội Điều Việt Nam thì bản thông báo đã được gửi cho Tổng cục Hải quan, Cục Hải quan và Chi cục Hải quan các tỉnh, thành phố. Do vậy, khi các đơn vị của ngành Hải quan nhận được thông báo trên, sẽ giải quyết các thủ tục theo quy định.
Tổng cục Hải quan thông báo để Công ty Cổ phần Long Sơn được biết./.

	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Hưng